®UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAldE LONdRÍNA

GOVERNO
DO ESTADO DO PARANA

RESOLUÇÃO CA   075/2022

Altera o valor da mensalidade do Curso de
Pós-Graduação Lato sensu em Contabilidade e
Controladoria Empresarial, para oferta na
modalidade presencial.

CONSIDERANDO a solicitação da
Coordenação do Curso, contida no eprotocolo n019.350.643-7;

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO aprovou
e eu, Reitora, sanciono a seguinte Resolução.

Art. 1° Fica alterado, para vigorar a partir da turma de 2023/1° semestre, o valor
da mensalidade do Curso de Pós-Graduação Lato sensu em
Contabilidade e Controladoria Empresarial, para oferta na modalidade
presencial, para 18 (dezoito) parcelas de R$ 279,00 (duzentos e
setenta e nove reais).

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, 24 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Ma
ei

ina Gimenez Favaro,
ira.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Forni. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)